2019 年 5 月 21 日

お客様各位

新潟電機株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましてはお客様各位のご期待に添うべく、販売価格の維持に努め
てまいりましたが、昨年の取付金具価格改定同様、各種原材料費の高騰及び物流費の値上げ
等から降雪センサーにおきましても、販売価格維持が困難な状況となりました。

誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

今後も引き続きコスト低減に努め更なる品質、サービスの向上に努力して参りますので、
何卒変わらずご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1.価格改定時期  2019 年 5 月 21 日（火）より

2.対象製品 降雪センサー各種   10％~30％程度
 センサーケーブル(SN・SNK)  25％程度

なお価格の詳細につきましては、各代理店様へお問い合わせください。

以上